Klinicka imunologie a alergologie, LF MU
4. ro€. vSeobecné lékarstvi
( povinné volitelny predmét)

vzdy v utery od 15:00 — 16:40 hod.

v poslucharné I. Chirurgické kliniky, FN u sv. Anny v Brné, Pekarska 53,

04.03.2014:

11.03.2014:

18.03.2014:

25.03.2014:

01.04.2014:

08.04.2014:

15.04.2014:

22.04.2014:

29.04.2014:

06.05.2014:

13.05.2014:

20.05.2014:

653 00 Brno

Casto nemocny pacient ( Prof. Litzman)

Organové specifické autoimunitni choroby (Doc. Thon)
Systémové autoimunitni choroby (Prof. Litzman)
Imunokomplexové choroby, vaskulitidy (Prof. Litzman)
Choroba zptisobena HIV (Dr. Snopkova)

Patofyziologie a terapie alergickych chorob (Dr. Hakl)
Anafylaxe, alergie na potraviny a léky (Dr. Hakl)
Alergické projevy v respiraénim traktu (Dr. Hakl)
Transplantace (Dr. Mejzlik)

Imunomodulaéni Ié€ba ( Dr. Freiberger)

Zavérecny test

Prof. MUDr. Jiri Litzman, CSc.
Prednosta UKIA



